
２０１８年１２月

お 客 様 各 位

新潟県労働金庫

当金庫ホームページＴＯＰページリニューアルのご案内

いつも当金庫ホームページをご利用いただきありがとうございます。

このたび当金庫では、当金庫ホームページの更なる利便性向上を目的として、ＴＯＰ

ページをリニューアルすることといたしました。

なお、新ＴＯＰページへの切替えにおいて、各ページへのアクセスが不安定になる場

合がございますので、その際はお手数でも時間を置いてから再接続いただきますようお

願い申しあげます。

今後も、利用しやすいホームページを目指し、有益な情報提供に努めてまいりますの

で、当金庫ホームページをご活用いただきますようお願い申しあげます。

記

１．ＴＯＰページリニューアル公開日時

2018 年 12 月 19 日（水）9時予定

２．対象【ＵＲＬ】

【http://www.niigata-rokin.or.jp】

３．ＴＯＰページリニューアル後のイメージ

別紙「ＴＯＰページイメージ」参照。

以上

【本件に関するお問合せ窓口】

新潟県労働金庫 IT 統括部

担当：佐藤、滝沢

TEL：025-374-0757（平日 9：00～17：00）



パソコンイメージ

別紙



スマートフォンイメージ


